Заведующему кафедрой ____________________ _________________________________________
(факультета)
[bookmark: _GoBack]_________________________________________
             (фамилия, инициалы)
От аспиранта __ курса _____группы
Научная специальность:___________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_________________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть на заседании кафедры ______________________
________________________________________________________________
                                                                                                         наименование кафедры
и рекомендовать к утверждению:
1) тему диссертации в следующей формулировке: «__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________»
          2) индивидуальный план работы аспиранта;
          3) научного руководителя: __________________________________________________________________
                                       (фамилия, имя, отчество, ученая степень, ученое звание, должность)
	«__» ________20__г.

	__________
(подпись
	___________________
(инициалы, фамилия обучающегося)

Научный руководитель

__________
(подпись)

___________________
(инициалы, фамилия)

Заведующий кафедрой

__________
(подпись)

___________________
(инициалы, фамилия)